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Total
Ajustes

por Cambios
de Valor

Hacienda Pública
/Patrimonio
Generado

del Ejercicio

Hacienda Pública
/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2016 0.00 (9,035,872.83) 0.00 0.00 (9,035,872.83)
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.00118,497,626.09 0.00 118,497,626.09
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00(127,533,498.92) 0.00 (127,533,498.92)

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO SEPTIEMBRE 2016 0.00 (9,035,872.83) 0.00 0.00 (9,035,872.83)

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2017 0.00 245,365,933.77 13,273,908.75 0.00 258,639,842.52
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 13,273,908.75118,497,626.09 0.00 131,771,534.84
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00126,868,307.68 0.00 126,868,307.68

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO SEPTIEMBRE 2017 0.00 245,365,933.77 13,273,908.75 0.00 258,639,842.52

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


